
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ej Klassificerad
DNF
DNF
DNS

Nr.

1049
718
587
1467
949
321
486
878
851
754
664
390
613
795
770
1078
520
437
695
1022
645
1184
508
815
965

335
549
914

Namn

Christer Huss
Joacim Johansson
Johnny Bäckström
Andreas Ringvall
Jonas Ahlqvist
Ronnie Alpsäter

Karl Holm
Marcus Flink
Ivo Meltsas
Markus Wall
Wendin Emil

Andreas Eriksson
William Theorell
Anton Karlström
Micael Carlberg
Johansson Jimmy
Sköld Jonathan

Joakim Wennergren
David Larsson

Fredrik Lundberg
Martin Nilsson
Ronnie Edberg
David Boman

Bengt Anderberg
Mattias Thomsson

Marcus Svanström
Marcus Karlsson
Andreas Sundberg

Klubb

Uppsala MCK
uppsala mck

Nynäshamns MCK
Sala MSK

Gotlands MF
Nynäshamns MCK

Uppsala MK
Uppsala MK
Ålands MK
Uppsala MK
Uppsala MK
Uppsala MK
Mälarö MCK

Morgongåva MF
Västerås MK
Arlanda MC
Nord-Syd MK
Åsätra MK

MX Stockholm
Strängnäs AMS
Arlanda MC

Upplands Väsby MK
Ålands MK

AMF Södertälje
Göta MS

SMK Tierp
MX Stockholm
Göta MS

Klass

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B

Licenstyp

Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Senior
Bredd
Junior
Bredd
Junior
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Engång
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd

Bredd
Engång
Bredd

Varv

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

5
2

Total Tid

20:20.246
20:53.624
21:04.678
21:14.626
21:33.124
21:42.268
22:03.335
22:10.999
22:11.750
22:16.284
22:18.477
22:32.233
22:37.858
20:25.049
20:28.697
20:43.620
21:07.149
21:18.878
21:22.126
21:38.376
21:51.810
22:00.146
22:10.213
22:19.040
22:19.678

12:44.617
5:24.907

Bästa Tid

1:57.524
2:00.949
2:02.834
2:01.426
2:03.972
2:03.943
2:08.049
2:09.947
2:09.942
2:08.896
2:09.023
2:10.791
2:12.548
2:11.507
2:12.145
2:11.238
2:15.540
2:16.165
2:17.527
2:21.225
2:20.122
2:23.315
2:23.093
2:23.825
2:25.331

2:11.272
2:31.983

Sorterad på varv

Segermarginal

33.378

Øfart km/h

50,154

Bästa Varvtid

1:57.524

Bästa hastighet

52,074

Bästa varv av

1049 - Christer Huss

Skrivet: 2013-05-19 12:15:37

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Johan Spångberg

Domare: Ben Nyman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till:

Stockholmscrossen Uppsala MK

Klass B

Kval 1

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:52:31

Rörken 1,700 Km

2013-05-19 11:15

Stockholmscrossen


